АДМИНИСТРАЦИЯ МОЖАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря  2021 года   № 38
с.Можайское

О присвоении адресным объектам нового
адреса

     В связи с присвоением  адресным  объектам  нового адреса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить объектам адресации следующие адреса:

[bookmark: _GoBack]1) Российская Федерация, Воронежская область, Каширский муниципальный район, Можайское  сельское поселение, поселок Ильича,  улица  Новая, здание 8 ( МКОУ Ильичевская ООШ), кадастровый номер 36:13:2200001:247

Глава администрации
Можайского  сельского поселения                                                      В.В.Кондусов